
 

 

 

 

ΠΡΟΣ: Τα μέλη του Διοικητικού Προσωπικού  

 (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

 
    

ΘΕΜΑ: 
 

«Προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων των 

μονίμων και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 

υπαλλήλων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Διοικητικού Προσωπικού του ΤΕΙ 

Ηπείρου» 

  

Έχοντας υπόψη: 

 
 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 159 του Ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/2007) «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και υπαλλήλων ΝΠΔΔ», όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14, και 15 του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/1999) «Κύρωση του Κώδικα 

Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Την υπ΄αριθμ. ΔΙΚΠΡ/φ80/30/8703/19-9-1988 (ΦΕΚ 684/τ.Β΄/1988) Υ.Α. με θέμα: «Τρόπος, 

διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογής των εκπροσώπων των υπαλλήλων στα υπηρεσιακά συμβούλια 

του προσωπικού των δημοσίων υπηρεσιών και των νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Την υπ΄ αριθμ. 100338/Ε5/31-8-2011 (ΦΕΚ 2005/τ.Β΄/9-9-2001) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και 

Θρησκευμάτων , όπως ισχύει μετά την τροποποίησή της με την υπ΄αριθμ. 149423/Ε5/27-11-2012 

(ΦΕΚ 3299/τ.Β΄/11-12-2012) κοινή απόφαση των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων και την υπ΄αριθμ. 

125004/Ζ2/28-8-2016 κοινή απόφαση (ΦΕΚ 2424/τ.Β΄/5-8-2016) των Υπουργών Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης και Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

5. Την υπ΄αριθμ. ΔΙΔΑΔ/φ37.19/1152/ΟΙΚ. 18242/5-7-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα: «Συγκρότηση υπηρεσιακών συμβουλίων-Διατάξεις του 

άρθρου 171 του Ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/2016)». 

6. Την με αριθμ. 3/10-12-2012 (ΦΕΚ 29/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./28-01-2012) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης 

του Τ.Ε.Ι. Ηπείρου και την με αριθμ. 19602/Ε5/12-02-2013 Υπουργική Απόφαση σχετικά με την 

εκλογή Προέδρου του ΤΕΙ Ηπείρου. 

 

Αποφασίζουμε 

 Προκηρύσσουμε εκλογές για την ανάδειξη των αιρετών εκπροσώπων των μονίμων και με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου αορίστου χρόνου Υπαλλήλων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο Διοικητικού Προσωπικού του 

ΤΕΙ Ηπείρου, οι οποίες θα διεξαχθούν την 22
η
 Δεκεμβρίου 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 9.00 έως και 14.00, 

στην αίθουσα συνεδριάσεων του κτιρίου Διοίκησης. 

Άρτα,   12/ 12 / 2016 
              Αριθμ. Πρωτ.: Φ.7/5834 

Νάση Παρασκευή 

Διοικητήριο, Γέφυρα Αράχθου, 47100  Άρτα 

26810 50017            26810 76405 

www.teiep.gr 

vnasi@teiep.gr 

 



Καλούμε τους εκλέκτορες να προσέλθουν σε μυστική ψηφοφορία, την παραπάνω ημερομηνία για να 

αναδείξουν τους αιρετούς εκπροσώπους τους, στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο του Διοικητικού Προσωπικού του 

ΤΕΙ Ηπείρου. 

Η προσέλευση στις αρχαιρεσίες και η άσκηση του εκλογικού δικαιώματος είναι υποχρεωτική. 

Οι υπάλληλοι που υπηρετούν εκτός της έδρας του Ιδρύματος (Ιωάννινα, Ηγουμενίτσα και Πρέβεζα) ψηφίζουν 

με αλληλογραφία σύμφωνα με τη διαδικασία του άρθρου 13 της Υ.Α. ΔΙΚΠΡ/φ.80/30/87303/1988 (ΦΕΚ 

648/τ.Β΄/1988). Μπορούν όμως να ψηφίσουν αυτοπροσώπως αν το επιθυμούν. 

Οι υποψήφιοι έχουν το δικαίωμα να παρευρίσκονται στην αίθουσα ψηφοφορίας, να διατυπώνουν κάθε 

παρατήρηση ή ένσταση σχετικά με την τάξη της ψηφοφορίας για το συμφέρον των υποψηφίων, να 

παρευρίσκονται στη διαλογή των ψήφων και να ασκούν κάθε άλλο δικαίωμα που επιτρέπεται σύμφωνα με 

την Υ.Α. ΔΙΚΠΡ/Φ80/30/8703/19-9-1988 (ΦΕΚ 684/τ.Β΄). 

  

 

 

 

 
Eσωτερική Διανομή:  
1. Γραμματεία Προέδρου-

Αναπληρωτών Προέδρου και 

Γραμματέα. 

2. Τμήμα Eκπαιδευτικού, Διοικητικού 

και Λοιπού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού 

3. Τμήμα Ηλεκτρονικού Πρωτοκόλλου 

και Αρχείο 

4. Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη 

Εφορευτικής Επιτροπής 

5. Σύλλογο Διοικητικού  Προσωπικού 

6. Πίνακας Ανακοινώσεων του ΤΕΙ 

Ηπείρου 

  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 

 

 

 

ΓΛΑΒΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 


